АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНЕИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ БОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09 декабря 2014 года

№ 03-165-а
 О внесении изменений в Раздел 2 Административного регламента, утвержденного постановлением администрации Борского сельского поселения 01 октября 2012 года № 03-122-а

В соответствии с пунктом 1 подпункт «д» Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 года № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» администрация Борского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Раздел 2 пункт 2.10. Административного регламента администрации Борского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам жилых помещений специализированного жилищного фонда» утвержденного постановлением администрации Борского сельского поселения  № 03-122-а от 01 октября  2012 года, изложив его в новой редакции:

«Раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги.
2.10. Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении муниципальной услуги
·  Время ожидания в очереди при обращении заявителя для получения муниципальной услуги не должно превышать 15 минут.
2. Разместить административный регламент в новой редакции в сети  интернет на официальном сайте администрации Борского сельского поселения http:// tikhvin.org/gsp/bor/, на информационном стенде по месту оказания муниципальной услуги в административном здании, расположенном по адресу: Ленинградская область, Тихвинский муниципальный район, Борское сельское поселение, деревня Бор, д. 24
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

Борского сельского поселения

М.А.Матвеев

С.П. Елисеева  46-275

Согласовано:

 главный специалист юрисконсульт

А.В.Устинов